I COMERNO  SENETER
T DEERASA  DECLATLEA

Open de Primavera - Regata de acceso al Equipo Nacional Juve ’ﬁ

.~ Fe ¥ DEPCRTE
Castrelo de Mifo (23/03/2024)
Consajo
RESULTADOS INDIVIDUALES o
de Deportes
manga . . . . . . .
25 Fem S23 1x 2000 Eliminatorias Eliminatoria 1 Salida: 23/03/2024 11:47:00
# Calle = Deportista(s) Club Marca Diferencia Observaciones
1 3 MIELGO RODERO Maialen (A) RASPAS DEL EMBARCADERO ARRAUN ELKARTEA 00:08:18,43
2 4 MOYA LLOPIS Martina (B) CLUB NAUTIC AMPOSTA 00:08:23,64 00:00:05,21
3 2 GARCIA JUAN Lola (A) C D DE MAR CLOT DE LILLOT EL CAMPELLO 00:08:25,38 00:00:06,95
4 1 ROMERO GARRIDO Adela (A) CLUB DE REM TORTOSA 00:08:39,02 00:00:20,59
5 5 GONZALEZ MARTIN Maria (A) CLUB REMO TUI 00:09:39,88 00:01:21,45
manga . . « . « .
6 Fem S23 1x 2000 Eliminatorias Eliminatoria 2 Salida: 23/03/2024 11:54:00
# Calle  Deportista(s) Club Marca Diferencia Observaciones
1 3 GIL CAMACHO Amanda (A) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA 00:08:07,89
2 5 GUASCH ESPELTA Noa (A) CLUB NAUTIC AMPOSTA 00:08:17,50 00:00:09,61
3 4 MONTES PEDRAJO Laura (A) CLUB NAUTICO SEVILLA 00:08:22,25 00:00:14,36
4 2 ALVAREZ FOJO Valeria (A) C.D.B. DE MAR DE CASTROPOL 00:08:32,80 00:00:24,91
Recorrido: 2000 metros Calificacion: 1°y 2°a FINAL A, resto a repesca
Delegado Técnico: Juez Recorrido:
Juez Arbitro: Axiliares: 11
JUECES: Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:
Observaciones:
| QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
LEYENDA: | cAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Ofros; * Aviso Salida Nula; ~ ??? No Aclarado;
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Open de Primavera - Regata de acceso al Equipo Nacional Juve
Castrelo de Mifio (23/03/2024)

RESULTADOS INDIVIDUALES

12" Masc JUV 1x 2000 Eliminatorias

# Calle = Deportista(s)

1 5 ALEXANDRESCU Jordi

2 3 GOMEZ GUERRERO Rafael

3 2 BALSA VAL Anton

4 3 JURADO PEREZ Alexander

5 2 FREIRIA EXPOSITO Javier

6 5 MASSANES FARRES Esteve

7 4 GOMEZ LOSA Yeray

8 5 GUTIERREZ DOPAZO Xian

9 2 OTERO ALVAREZ Daniel

10 4 MARTIN BERNARDOS Nil

11 5 FERNANDEZ DE Cabo Sanchez Ignacio
12 4 ALVAREZ AMADOR Alejandro
13 1 MARTIN GARCIA Leandro

14 5 SERRA VAZQUEZ Salvador

15 1 HORTA POMBO Millan

16 1 DIEZ GARCIA Pedro

17 1 ARBIB GRABULOSA Nisart

18 4 PEREZ CHACON Luis

19 5 GARCIA VINJOY Carlos

20 4 MARQUES ESPINOSA Danilo
21 4 MARQUEZ GUARDIOLA Aaron
22 4 GONZALEZ CARRERA Pablo
23 2 CINCA GARCIA Victor

24 3 IBORRA MIRA Nicolas

25 5 MONTANER ALFARO Martin
26 5 FARINA FERNANDEZ Breogan
27 1 GONZALEZ RODRIGUEZ Pablo
28 3 COLOME CASANOVA Eduard
29 3 AGUILAR BEDON Andres Washington
30 1 SANCHEZ BATLLE Teo

31 3 MUJICA IGUARO David JosE
32 4 DOMINGUEZ ARZUA Alfonso
33 2 EMAZABEL MUTUBARRIA Oier
34 1 CARRERA BERTOMEU Ferran
35 3 FERNANDEZ SANJULIAN Pablo
36 2 MENDEZ LOPEZ Hugo

37 2 RODRIGUEZ HERRERIA Kilian
38 3 ROMERO LOPEZ Javier

39 2 PAYO OYANGUREN Xabier

40 1 LECUONA PETRICORENA Bittor

Club Marca

(A) CLUB NAUTIC SAN CARLES DE LA RAPITA 00:07:21,57
(A) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA 00:07:24,40
(A) CLUB REMO RIBADEO 00:07:28,23
(A) CENTRO NATACION HELIOS 00:07:30,07
(A) CLUB REMO DO MIRO 00:07:31,96
(A) CLUB NATACIO BANYOLES 00:07:33,74
(A) CLUB DE REMO SANTORA 00:07:36,93
(A) CLUB REMO RIA DE MARIN 00:07:38,15
(C) C.D.B. REMEROS DEL EO VEGADEO 00:07:38,66
(C) CENTRO NATACION HELIOS 00:07:38,82
(B) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA 00:07:39,47
(A) REIAL CLUB NAUTIC DE TARRAGONA 00:07:39,75
(A) CLUB NAUTICO SEVILLA 00:07:40,18
(B) CLUB DE REMO GUADALQUIVIR 86 00:07:40,95
(A) CLUB MAR DE NOIA 00:07:41,04
(B) CENTRO NATACION HELIOS 00:07:42,17
(C) CLUB NATACIO BANYOLES 00:07:42,37
(B) CLUB NAUTICO SEVILLA 00:07:43,72
(D) C.D.B. REMEROS DEL EO VEGADEO 00:07:43,98
(A) CLUB REM DELTA 00:07:44,61
(A) CAPRI CLUB DE MEQUINENZA 00:07:44,93
(D) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA 00:07:45,90
(E) CENTRO NATACION HELIOS 00:07:48,50
(A) REAL CLUB REGATAS DE ALICANTE 00:07:51,12
(D) CENTRO NATACION HELIOS 00:07:53,08
(B) CLUB REMO RIA DE MARIN 00:07:53,12
(A) C.D.B. DE MAR DE CASTROPOL 00:07:54,22
(C) CLUB REM DELTA 00:07:56,54
(A) CLUB DE REMO SAN PANTALEON 00:07:57,27
(A) CLUB NAUTIC AMPOSTA 00:07:59,17
(B) CLUB REMO DO MINO 00:08:00,24
(C) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA 00:08:00,53
(C) SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 00:08:01,83
(B) CLUB REM DELTA 00:08:03,91
(A) C.D.B. REMEROS DEL EO VEGADEO 00:08:06,44
(B) C.D.B. REMEROS DEL EO VEGADEO 00:08:07,10
(B) CLUB DE REMO SANTORA 00:08:17,31
(A) CLUB DE REMO VIRXE DA GUIA 00:08:26,52
(B) SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 00:08:35,06

(A) SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK

Diferencia

00:00:02,83
00:00:06,66
00:00:08,50
00:00:10,39
00:00:12,17
00:00:15,36
00:00:16,58
00:00:17,09
00:00:17,25
00:00:17,90
00:00:18,18
00:00:18,61
00:00:19,38
00:00:19,47
00:00:20,60
00:00:20,80
00:00:22,15
00:00:22,41
00:00:23,04
00:00:23,36
00:00:24,33
00:00:26,93
00:00:29,55
00:00:31,51
00:00:31,55
00:00:32,65
00:00:34,97
00:00:35,70
00:00:37,60
00:00:38,67
00:00:38,96
00:00:40,26
00:00:42,34
00:00:44,87
00:00:45,53
00:00:55,74
00:01:04,95
00:01:13,49

TR conimun  esTERe
‘[: T ESPASLA OF CLLTLRA
a & ¥ DEPORTE
Consejo
Superiar
de Deportes

Salida: 23/03/2024 10:31:00

Observaciones

VoL

Recorrido: 2000 metros

Calificacion: 24 mejores tiempos a cuartos de final. Resto eliminados.

Delegado Técnico:

JUECES: Juez Arbitro:

Juez Recorrido:
Axiliares: 11

Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula;

??7? No Aclarado;
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?‘ﬁ n Open de Primavera - Regata de acceso al Equipo Nacional Juve
-\ Castrelo de Mifio (23/03/2024)

RESULTADOS INDIVIDUALES

9 Masc JUV 2- 2000 Eliminatorias

# Calle = Deportista(s)

1 5 VELASCO ROMERO Pablo
COBO ORTEGA Manuel

2 2 MOLINA NIETO Pablo
GOMEZ FERNANDEZ Alfonso

3 1 MEDINA MALAVE Vicente
SANCHEZ MEANA Pablo

4 4 GAMBERO DELGADO Francisco Javier
HERMOSILLA HERRERA JesUs

5 4 PALOMINO GOENECHEA Ramon
CASTILLO ROJASMARCOS Diego

6 5 VEGA Julio
GISBERT POCH Enric

7 3 DOS REIS Perez lker
SETIEN JUANIKOTENA Jan

8 3 MARTINEZ IGLESIAS lvan
LOJO FERNANDEZ Hugo

9 1 MARTIN AMADOR Ander
AMUNARRIZ Aimar

10 3 ZUBERO FERNANDEZ Marc
GARRETA SALVADO Didac

11 5 PEREZ MARTINEZ Jacobo
FUENTES NUNEZ Diego

12 5 ENPARAN Unai
LAZKANOTEGI Ander

13 1 VALLES LLORENS Albert
JUAN BALAGUE Edgar

14 5] JAUREGI BUENO Oier
ARAMBURU MAURIZ Unax

15 6 LARRETXEA DOMINGUEZ Manex
CEBERIO Oihan

16 4 ARZADUN RIERA Fernando
CARBALLO MADINABEITIA Daniel

17 2 PINO LUNG Amaro Manuel
ROSADO JIMENEZ Angel

18 3 MARNE BOSCH Pau
VECIANA TORRELL Adria

19 4 LOPEZ RIBES Martin
PUENTE ETXARRI INaki

20 4 HUELAMO LLORENS Jorge
IVANOV Anton

21 2 MARTINEZ FERNANDEZ Juan Antonio
PEREZMAGDALENA LLANDERROZOS Mateo

22 3 SISTIAGA GRACENEA Ekhi
GAZTELUMENDI SORONDO Telmo

23 6 CARDOSO LEDO Breixo
GONZALEZ ROMERO Xoel

24 2 VILLAFRANCA ARCE Julen
FERNANDEZ FAIVRE-CHALON BeRNat

25 2 IRIDOY Unax
ANCISAR BeNat

26 1 MARTINEZ CLAVERO Yeray

GUIMERA JANIK Paulo

Club
(A) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA

(A) CLUB NAUTICO SEVILLA

(B) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA
(A) CLUB DE REMO GUADALQUIVIR 86

(C) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA
(B) CLUB NAUTIC AMPOSTA

(A) UR KIROLAK S.D.N.

(A) C.D.B. REMEROS DEL EO VEGADEO

(B) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA

(A) REIAL CLUB NAUTIC DE TARRAGONA

(B) CLUB NAUTICO SEVILLA

(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA

(A) CLUB NAUTIC AMPOSTA

(B) UR KIROLAK S.D.N.

(D) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA

(D) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA
(B) CLUB DE REMO GUADALQUIVIR 86

(B) REIAL CLUB NAUTIC DE TARRAGONA

(F) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA

(A) REAL CLUB REGATAS DE ALICANTE

(A) C.D.B. DE MAR DE CASTROPOL

(E) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA

CLUB REMO CORUXO

(B) SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK
(C) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA

(A) CAPRI CLUB DE MEQUINENZA

Marca
00:07:05,18

00:07:09,21

00:07:09,56

00:07:09,68

00:07:11,04

00:07:12,46

00:07:12,63

00:07:13,57

00:07:13,95

00:07:14,77

00:07:14,88

00:07:15,47

00:07:16,26

00:07:18,48

00:07:20,05

00:07:20,12

00:07:21,26

00:07:22,47

00:07:23,61

00:07:25,27

00:07:25,87

00:07:27,80

00:07:30,15

00:07:30,93

00:07:33,97

00:07:54,87

T ¥ comthuo  sSTERG
T CEERAGA  COCUTLRA
a a ¥ DEPCRTE
Consejo
Superiar
de Deportes

Salida: 23/03/2024 09:56:00

Diferencia

00:00:04,03

00:00:04,38

00:00:04,50

00:00:05,86

00:00:07,28

00:00:07,45

00:00:08,39

00:00:08,77

00:00:09,59

00:00:09,70

00:00:10,29

00:00:11,08

00:00:13,30

00:00:14,87

00:00:14,94

00:00:16,08

00:00:17,29

00:00:18,43

00:00:20,09

00:00:20,69

00:00:22,62

00:00:24,97

00:00:25,75

00:00:28,79

00:00:49,69

Observaciones

Recorrido: 2000 metros

Calificacion: 24 mejores tiempos a cuartos de final. Resto eliminados.

Delegado Técnico:

JUECES: Juez Arbitro:

Juez Recorrido:
Axiliares: 11

Temperatura Agua:

Direccién Viento:

Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:

Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula;

UC Abre Control;

OOC Fuera de Control;

??7? No Aclarado;
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Q D Open de Primavera - Regata de acceso al Equipo Nacional Juve i‘ﬁ |

g
* Castrelo de Mifio (23/03/2024) o

2%«  RESULTADOS INDIVIDUALES

Consejo
Superiar
de Deportes

Club Marca Diferencia Observaciones

00:08:21,59 00:01:16,41

# Calle = Deportista(s)

27 1 LOPEZ PEREZ Jaime Francisco (B) CLUB REMO CORUXO
PARDO FERNANDEZ Ander

Recorrido: 2000 metros Calificacion: 24 mejores tiempos a cuartos de final. Resto eliminados.

Delegado Técnico: Juez Recorrido:
Juez Arbitro: Axiliares: 11
JUECES: Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

| QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
LEYENDA: | cAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarill; OTR Otros; * Aviso Salida Nula; 22?2 No Aclarado;
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2% Fem JUV 1x 2000 Eliminatorias

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Calle
3

W A P N RPN A OGO NTO®WRE, ONRP OWWOaONPRFP B~ B> B OGO

Open de Primavera - Regata de acceso al Equipo Nacional Juve
Castrelo de Mifio (23/03/2024)

RESULTADOS INDIVIDUALES

Deportista(s)

GOMEZ GUERRERO Maria Jesus
REMACHA PUSCO Karla
VATAMANIUC Natiela

ELIGIO GIL Ana Gaia

VENTURA Angels

FERNANDEZ COVELO Xiana
ROCA CID Noa

GIL SOLORZANO Anna

SILVA MARTINEZ Nieves Del Carmen
FUERTE CHACON Esther
GARCIA VALLE Irene
GONZALEZ ALZU Laura
GARRON VILLAZEVALLOS Ines
BARREIRO FERNANDEZ Niobe
PASTOR AGUILAR Cristina
CARRION IRURRE Aitana
HORTA POMBO Jimena
EDROSA ACEBO Aitana
TEJADA TELLEZ June

RIBES NIELLES Jana
NAVARIDAS EIZAGUIRRE Leire
MARTINEZ OLIVER Valeria
OLID FABRA Nuria

ALVAREZ GONZALEZ Vera
RODRIGUEZ FABEIRO Irene
VEGA PACHECO AngElica

Club

(A) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA
(A) CENTRO NATACION HELIOS

(B) CLUB NAUTIC AMPOSTA

(A) CLUB NAUTICO SEVILLA

(A) CLUB NAUTIC SAN CARLES DE LA RAPITA

(A) CLUB REMO DO MINO

(A) CLUB NAUTIC AMPOSTA

(A) REIAL CLUB NAUTIC DE TARRAGONA

(B) CLUB REMO DO MINO

(A) CLUB DE REMO LINENSE

(A) CLUB REMO RIBADEO

(B) C.D.B. REMEROS DEL EO VEGADEO

(B) CLUB NAUTICO SEVILLA

(A) CLUB REMO RIA DE MARIN

(B) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA
(A) REAL CLUB REGATAS DE ALICANTE

(A) CLUB MAR DE NOIA

(A) C.D.B. REMEROS DEL EO VEGADEO

(A) RASPAS DEL EMBARCADERO ARRAUN ELKARTEA
(A) CLUB DE REM TORTOSA

(A) SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK
(A) C D DE MAR CLOT DE LILLOT EL CAMPELLO
(A) CLUB REM DELTA

(C) CLUB REMO DO MINO

(B) CLUB MAR DE NOIA

(A) CLUB DE REMO SANTORA

Marca
00:08:18,23
00:08:35,33
00:08:38,40
00:08:39,41
00:08:39,65
00:08:40,50
00:08:42,37
00:08:43,51
00:08:45,56
00:08:45,99
00:08:47,46
00:08:47,69
00:08:50,23
00:08:51,36
00:08:57,36
00:08:57,61
00:08:57,82
00:08:59,05
00:09:00,77
00:09:01,75
00:09:02,79
00:09:06,69
00:09:08,22
00:09:18,16
00:09:19,52
00:09:48,09

i ¥ GouERND TR
T CIEASA  ctouTims
N ¥ DEPATE
Consajo
Superiar
de Deportes

Salida: 23/03/2024 09:21:00

Diferencia

00:00:17,10
00:00:20,17
00:00:21,18
00:00:21,42
00:00:22,27
00:00:24,14
00:00:25,28
00:00:27,33
00:00:27,76
00:00:29,23
00:00:29,46
00:00:32,00
00:00:33,13
00:00:39,13
00:00:39,38
00:00:39,59
00:00:40,82
00:00:42,54
00:00:43,52
00:00:44,56
00:00:48,46
00:00:49,99
00:00:59,93
00:01:01,29
00:01:29,86

Observaciones

Recorrido: 2000 metros

Calificacion: 24 mejores tiempos a cuartos de final. Resto eliminados.

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

Juez Recorrido:
Axiliares: 11

Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;

LEYENDA: | caAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula; 2?2 No Aclarado;
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I COMERNO  SENETER
T DEERASA  DECLATLEA
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Open de Primavera - Regata de acceso al Equipo Nacional Juve rﬁ

-~ - Nk
Castrelo de Mifio (23/03/2024)
Consajo
RESULTADOS INDIVIDUALES o
de Deportes
manga . . . . . . .
1 Fem JUV 2- 2000 Eliminatorias Eliminatoria 1 Salida: 23/03/2024 09:00:00
# Calle = Deportista(s) Club Marca Diferencia Observaciones
1 3 GOZATEGI URBIETA Haizea (A) UR KIROLAK S.D.N. 00:08:21,41
ETXEBESTE MERINO Irati
2 5 GELART COMPANY Julia (A) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA 00:08:25,73 00:00:04,32
MONEDERO ARJONA Isabel
3 2 NABONI NEVADO Sara (A) CLUB TIEMPO LIBRE EL EJIDO 00:08:33,50 00:00:12,09
GOMEZ SUAREZ Daniela
4 4 PARADAS FERNANDEZ Marta (D) REAL CLUB MEDITERRANEO DE MALAGA 00:08:36,71 00:00:15,30
RODRIGUEZ VILLATORO Claudia
5 1 MARTINEZ LACAR Maria (A) SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 00:08:44,27 00:00:22,86
SAEZ Elaia
manga . . . . . .
2 Fem JUV 2- 2000 Eliminatorias Eliminatoria 2 Salida: 23/03/2024 09:07:00
# Calle = Deportista(s) Club Marca Diferencia Observaciones
1 3 FLORIDO RODRIGUEZ Lidia (A) CLUB NAUTICO SEVILLA 00:08:15,76
RIUS LOPERA Inmaculada
2 1 NAVARRO BLASCO Lucia (A) REAL CLUB REGATAS DE ALICANTE 00:08:17,79 00:00:02,03
JARABO PEREZ Carmen
3 5 MARTi}GARCIA Carla (B) CLUB NAUTIC AMPOSTA 00:08:26,96 00:00:11,20
FORNOS PANISELLO Irene
4 2 SEJAS ZENI Daniela (C) REAL CLUB MEDITERRANEO DE MALAGA 00:08:42,14 00:00:26,38
TORRES RAMOS Julia
5 4 GONZALEZ BARROS Sofia (A) CLUB REMO TUI 00:10:14,16 00:01:58,40

GONZALEZ MARTIN Marta

manga . . . . . .
3" Fem JUV 2- 2000 Eliminatorias Eliminatoria 3 Salida: 23/03/2024 09:14:00
# Calle = Deportista(s) Club Marca Diferencia Observaciones

1 5 CORDOBA MURO Uma (A) C.D.B. REMEROS DEL EO VEGADEO 00:08:23,11
SANCHEZ TERUEL Andrea

2 3 LLAMBRICH CANALS Barbara (A) CLUB NAUTIC AMPOSTA 00:08:29,16 00:00:06,05
FERRE FERRE Marta

3 4 LANDA BRAGA Naroa (B) UR KIROLAK S.D.N. 00:08:37,16 00:00:14,05
OTEGUI PETRIRENA Marina

4 2 BELMONTE GARCIA Patricia (B) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA 00:09:00,22 00:00:37,11

REVUELTA GARRIDO Maria

Recorrido: 2000 metros Calificacion: 3 primeros a Semifinales, resto a repesca
Delegado Técnico: Juez Recorrido:
Juez Arbitro: Axiliares: 11
JUECES: Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:
Observaciones:
| QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
LEYENDA: | cAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Ofros; * Aviso Salida Nula; ~ ??? No Aclarado;
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Open de Primavera - Regata de acceso al Equipo Nacional Juve
Castrelo de Mifio (23/03/2024)

i ¥ GouERND TR
T CIEASA  ctouTims
N ¥ DEPATE

RESULTADOS INDIVIDUALES

28 Masc S23 1x 2000 Eliminatorias Eliminatoria 1

Consejo
Superiar
de Deportes

Salida: 23/03/2024 12:08:00

# Calle = Deportista(s) Club Marca Diferencia Observaciones
1 5 TEIXIDOR BUCH Igor (A) CLUB NATACIO BANYOLES 00:07:31,11
2 6 OLID FABRA Sergi (A) CLUB REM DELTA 00:07:35,79 00:00:04,68
3 3 NUNEZ MARTINEZ Brais (B) CLUB REMO DO MINO 00:07:42,16 00:00:11,05
4 2 GUEZ Clement (A) CLUB DE REM TORTOSA 00:07:46,64 00:00:15,53
5 1 NUTZ ORTIZ Felipe (A) REAL CLUB REGATAS DE ALICANTE 00:07:51,15 00:00:20,04
6 4 MARTINEZ TROITINO Serxio (A) CLUB REMO DO MINO 00:08:26,05 00:00:54,94
manga 5 o a q g .
29 Masc S23 1x 2000 Eliminatorias Eliminatoria 2 Salida: 23/03/2024 12:15:00
# Calle = Deportista(s) Club Marca Diferencia Observaciones
1 3 VAZQUEZ VIDAL Brais (B) CLUB MAR DE NOIA 00:07:24,12
2 4 TOME PONS Guillermo (B) REAL CLUB REGATAS DE ALICANTE 00:07:26,52 00:00:02,40
3 2 GARRALON RIVERA Gonzalo (A) CLUB NAUTICO SEVILLA 00:07:31,23 00:00:07,11
4 6 GARCIA MENDEZ Yago (A) C.D.B. DE MAR DE CASTROPOL 00:07:43,29 00:00:19,17
5 1 BELLO BLANCO Gabriel (A) CLUB MAR DE NOIA 00:07:47,16 00:00:23,04
6 5 ALONSO GONZALEZ Diego (A) CLUB DE REMO SAN PANTALEON 00:07:53,85 00:00:29,73
manga . . . . . .
30  Masc S23 1x 2000 Eliminatorias Eliminatoria 3 Salida: 23/03/2024 12:22:00
# Calle = Deportista(s) Club Marca Diferencia Observaciones
1 1 BEL ARNAU Joan (A) CLUB NAUTIC AMPOSTA 00:07:32,16
2 5 ALVEDRO DEL Rio Alvaro (A) CLUB DE REGATAS PERILLO 00:07:32,19 00:00:00,03
3 2 MORENO MURAOZ Alfonso (A) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA 00:07:51,16 00:00:19,00
4 4 MARQUES ESPINOSA Marc (B) CLUB REM DELTA 00:07:52,10 00:00:19,94
5 3 ORONA GONZALEZ Andres (A) CLUB REMO TUI 00:08:16,21 00:00:44,05

Recorrido: 2000 metros Calificacion: 1°y 2° a Semifinales, resto a repesca

Juez Recorrido:
Axiliares: 11

Delegado Técnico:

JUECES: Juez Arbitro:

Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;

LEYENDA: | caAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula; 2?2 No Aclarado;
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